
              
   
 

1 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku 26, 
Nr sprawy: ZP-23-146UN 

 

 W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 
ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1 – Pakiet 1: 
Czy zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z poliuretanu, która posiada 6 pasków 
widocznych w RTG? Odp.: Nie, Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je 
podtrzymuje. 
 
Pytanie 2 – Pakiet 1: 
Czy zamawiający dopuści kaniulę 20G w jednym rozmiarze, 20G dł. 32mm? 
Odp.: Nie, Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje.  
 
Pytanie 3 – Pakiet 1: 
Czy zamawiający dopuści kaniulę 14G dł. 45mm zamiast 50mm? Odp.: Nie, Zamawiający 
swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 4 – Pakiet 1: 
Czy zamawiający dopuści kaniulę16G dł. 45mm zamiast 50mm? Odp.: Nie, Zamawiający 
swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 5 –Pakiet 1: 
Czy zamawiający dopuści kaniulę 18G dł. 32mm zamiast 32mm? Odp.: Nie, Zamawiający 
swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
  
Pytanie 6 – Pakiet 1: 
Czy zamawiający dopuści kaniulę w opakowaniu Tyvec? Odp.: Nie, Zamawiający swoje 
wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie 7 – Pakiet 2: 
Czy zamawiający wydzieli do osobnej pozycji worek na leki światłoczułe? Odp.: Zamawiający 
nie wyraża zgody. 
  
Pytanie 8 –Pakiet 3: 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściową z rozszerzoną skalą 50/60ml? Odp.: Nie, 
Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje.  
 
Pytanie 9 – Pakiet 3: 
Czy zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem zakończonym gumową końcówką? Odp.: Nie, 
Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje.  
  
Pytanie 10 – Pakiet 4: 
Czy zamawiający wyjaśni czy opisując przedmiot zamówienia miał na myśli dren do odsysania 
pola operacyjnego? Odp.: Tak, Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli 
dren do odsysania pola operacyjnego. Swoje wymagania określił w SWZ.  

 

Dyrektor 

            dr n. med. 
Włodzimierz  Dziubdziela 

 
      ul. Francuska 20-24 

40-027 Katowice 
 

                              SEKRETARIAT 
tel.: (32) 259-16-50 

        fax.: (32) 255 46 33 

  spskm@spskm.katowice.pl 
www.spskm.katowice.pl 

 
CENTRALA : 

Tel. (32) 259-12-00 

Katowice, dnia 19.09.2023r.  

http://www.spskm.katowice.pl/


              
   
 

2 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

Pytanie 11 - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 9b projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,… od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego” na ,,…od dnia 
uznania reklamacji”. Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy.  
 
Pytanie 12 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: 

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub 
braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 1 pkt. 5 i § 2 pkt 9 b 
niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości 
brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub 
powstania zwłoki w uzupełnieniu dokumentów określonych w §2 pkt 12, którego dotyczy wezwanie, 
Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu 
umowy którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych 
dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą 
niedostarczone dokumenty. 
2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy 
niezrealizowanej części umowy. Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy.  

 
Pytanie 13 - Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 
e-mail Wykonawcy? 
Odp.: Zamawiający zawarł w umowie informacje na temat faktur i nie wyraża zgody na uzupełnienie 

projektu w ww. sposób. § 3 pkt. 5. Zamawiający dopuszcza składanie ustrukturyzowanych faktur drogą 

elektroniczną zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 09 listopada 2018r o elektronicznym 

fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 

partnerstwie publiczno-prywatnym. Wykonawcy uprawnieni są do składania faktur za pośrednictwem 

platformy elektronicznego fakturowania na stronie: https://efaktura.gov.pl  

Pytanie 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 7 poprzez zamianę  słów 
„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 
Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w projekcie umowy.  
 
Pytanie 15 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 bezpieczną jednorazową sterylną kaniulę dożylną                           
w rozmiarach:  
24 G dł. 19 mm 
22 G dł. 25 mm 
20 G dł. 32 mm 
18G  dł. 32mm 
18 G dł. 50 mm 
17 G dł. 45 mm 
16 G dł. 50 mm 
14 G dł. 50 mm? 
Pozostałe wymagania bez zmian. Państwa zgoda pozwoli zaoferować kaniule włoskiego producenta DELTA 
MED https://deltamed.pro/en/company 
Odp.: Nie, Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje.  

 
 

 

https://deltamed.pro/en/company

		2023-09-19T11:36:17+0200
	Ewa Mołek




